股份购买资产并募集配套资金申请的批复》（证监许可[2021]3170 号），公司发行股份及支付现金购买
资产并募集配套资金事宜已获得中国证监会核准，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 9 日披露的《纳
思达股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易获得中国证监会核
准批复的公告》（公告编号：2021-098）。

本次交易所涉及的标的资产珠海奔图电子有限公司（以下简称“奔图电子”）过户手续已经全部办
理完毕，奔图电子成为上市公司的全资子公司，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 12 日披露的《纳思
达股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户完成
的公告（公告编号：2021-101）。

公司分别向交易对方汪东颖发行 41,730,879股股份，向李东飞发行 21,284,025 股股份，向曾阳云
发行 4,256,805 股股份，向吕如松发行 26,973,954 股股份，向珠海横琴金桥一期高端制造股权投资合
伙企业（有限合伙）发行 10,637,347 股股份，向严伟发行 8,769,018 股股份，向厦门奔图和业投资合伙
企业（有限合伙）发行 8,391,675股股份，向北京君联晟源股权投资合伙企业（有限合伙）发行 7,645,328
股股份，向孔德珠发行 6,717,238 股股份，向汪栋杰发行 5,675,739 股股份，向厦门奔图丰业投资合伙
企业（有限合伙）发行 5,513,070 股股份，向余一丁发行 5,179,112 股股份，向厦门奔图恒业投资合伙企
业（有限合伙）发行 4,910,751 股股份，向彭秉钧发行 4,256,805 股股份，向严亚春发行 2,420,673 股股
份，向珠海永盈投资合伙企业（有限合伙）发行 1,661,290 股股份，向陈力发行 1,418,934 股股份，向蔡
守平发行 1,210,336 股股份，向陈凌发行 1,064,201 股股份，向况勇发行 709,466 股股份，向马丽发行
709,466 股股份。 上述事项已于 2021年 10 月 13日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司
出具的《股份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。

本次新增股份的上市日为 2021年 11月 4日，根据深交所相关业务规则的规定，新增股份上市首
日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

公司的董事长汪东颖、董事兼总经理严伟、董事兼高级副总经理汪栋杰、监事会主席曾阳云、监事
李东飞为本次交易的交易对方，本次发行股份及支付现金购买资产股份发行前后公司董事、监事和高
级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务

本次变动前
本次增加股份数
（股）

本次变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持 股 比 例
（%）

汪东颖 董事长 - - 41,730,879 41,730,879 3.33

严伟 董事兼总经理 1,623,259 0.15 8,769,018 10,392,277 0.83

汪栋杰 董事兼高级副总经
理 668,000 0.06 5,675,739 6,343,739 0.51

庞江华 董事 72,029,544 6.65 - 72,029,544 5.74

李尧 董事 - - - - -

张剑洲 董事兼副总经理 411,000 0.04 - 411,000 0.03

肖永平 独立董事 - - - - -

汪国有 独立董事 - - - - -

唐天云 独立董事 - - - - -

曾阳云 监事会主席 - - 4,256,805 4,256,805 0.34

李东飞 监事 - - 21,284,025 21,284,025 1.70

宋丰君 职工监事 - - - - -

丁励 前任技术负责人 435,850 0.04 - 435,850 0.03

尹爱国 现任技术负责人 - - - - -

陈磊 财务负责人 131,300 0.01 - 131,300 0.01

武安阳 董事会秘书 30,650 0.00 - 30,650 0.00

除上述情况外，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生其他变化。
特此公告。

纳思达股份有限公司董事会
二〇二一年十一月一日

证券代码：002180 证券简称：纳思达 公告编号：2021-112

纳思达股份有限公司关于
本次重大资产重组涉及控股股东、实际控制

人及其他持股 5%以上股东权益变动的
提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏承担责任。

一、本次权益变动基本情况
2021年 10 月 8日，纳思达股份有限公司（以下简称“纳思达”或“公司”）收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会”）核发的《关于核准纳思达股份有限公司向汪东颖等发行股份购买资产
并募集配套资金申请的批复》（证监许可[2021]3170 号），公司发行股份及支付现金购买资产并募集配
套资金事宜（以下简称“本次交易”）已获得中国证监会核准，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 9 日
披露的《纳思达股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易获得中
国证监会核准批复的公告》（公告编号：2021-098）。

本次交易所涉及的标的资产珠海奔图电子有限公司（以下简称“奔图电子”）过户手续已经全部办
理完毕，奔图电子成为公司的全资子公司，具体内容详见公司于 2021 年 10 月 12 日披露的《纳思达股
份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之标的资产过户完成的公
告（公告编号：2021-101）。

2021年 10 月 13日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请
受理确认书》（业务单号 101000011479），确认已受理公司向汪东颖、李东飞、曾阳云、吕如松、珠海横琴
金桥一期高端制造股权投资合伙企业（有限合伙）、严伟、厦门奔图和业投资合伙企业（有限合伙）、北
京君联晟源股权投资合伙企业（有限合伙）、孔德珠、汪栋杰、厦门奔图丰业投资合伙企业（有限合伙）、
余一丁、厦门奔图恒业投资合伙企业（有限合伙）、彭秉钧、严亚春、珠海永盈投资合伙企业（有限合
伙）、陈力、蔡守平、陈凌、况勇、马丽非公开发行 171,136,112股股票的登记申请材料，相关股份登记到
账后将正式列入纳思达的股东名册。

本次新增股份的上市日为 2021年 11月 4日，根据深交所相关业务规则的规定，新增股份上市首
日公司股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

二、本次交易前后的控股股东、实际控制人及其他 5%以上股东权益变动情况
公司的控股股东为珠海赛纳打印科技股份有限公司（以下简称“赛纳科技”），实际控制人为一致

行动人汪东颖、李东飞及曾阳云。 本次交易前，实际控制人通过赛纳科技间接控制公司 37.85%股份。

股东名称

本次重组前 本次重组后

持股数量
（股）

持股
比例

持股数量
（股）

持股
比例

赛纳科技 410,093,916 37.85% 410,093,916 32.69%

汪东颖 - - 41,730,879 3.33%

李东飞 - - 21,284,025 1.70%

曾阳云 - - 4,256,805 0.34%

实际控制人及其一致行动人合计 410,093,916 37.85% 477,365,625 38.05%

庞江华 72,029,544 6.65% 72,029,544 5.74%

总股本 1,083,465,878 100.00% 1,254,601,990 100.00%

本次交易完成后，在不考虑募集配套资金情况下，汪东颖、李东飞、曾阳云及一致行动人合计持有
公司 477,365,625 股股份，占本次交易完成后公司总股本的38.05%，汪东颖、李东飞、曾阳云仍为公司
实际控制人。 本次交易不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

纳思达股份有限公司
董 事 会

二〇二一年十一月一日

（上接C8 版 ）

关于保证上市公司独立性的承诺
函 上市公司控股股东、实际控制人

一、本次交易前，纳思达一直在人员、资产、财务、机构及业务等方面与本公司及本公司/本人控制的其他企业完全分开，双方的人员、资产、财务、机构及业务独立，不存在混同情况。
二、本公司/本人承诺，在本次交易完成后，保证上市公司在人员、资产、财务、机构及业务方面继续与本公司及本公司/本人控制的其他企业完全分开，保持上市公司在人员、资产、财务、机构及业务方面的独
立性。
三、本公司/本人违反上述承诺给上市公司造成损失的，本公司/本人将赔偿上市公司由此遭受的损失。

关于避免同业竞争的承诺函 上市公司控股股东、实际控制人

1、在本次交易完成后，本人将本人持有的珠海奔图电子有限公司的股权出售给上市公司后，本人不再持有珠海奔图电子有限公司的股权，本公司/本人不再持有与上市公司（除上市公司外）存在同业竞争的
业务。
2、在本次交易完成后，本公司/本人将继续履行之前作出的避免同业竞争承诺。